
 
   

 

       KVIETIMO Nr. SP-RASE-LEADER-09-4  VIETOS PROJEKTAI 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Vietos projekto 

pavadinimas 

Paramos suma, 

Eur. 

Trumpas vietos projekto esmės aprašymas Būsena 

1. Kaimų bendruomenė 

„Gruzdiškė“RASE-

LEADER-09-4-1 

Tradicijų 

puoselėjimas 

bendruomenėje 

10 000,00 Eur Vietos projekto tikslas – surengti tris tradicines šventes: po 

vieną - Kaimų bendruomenė "Gruzdiškė" - "Gyvenkime 

darnos šviesoje", Ramonų kaimo bendruomenė - tradicinė  

"Bendruomeniškumo šventė", Milašaičių kaimo 

bendruomenė - tradicinė vasaros šventė "Po kaitros pasėdėkim 

ant slenksčio". Puoselėti kultūrines ir meno tradicijas, skatinti 

sporto kolektyvų veiklą, suburti vietos gyventojus bendrystei, 

stiprinti jaunimo kultūrinę, švietėjišką veiklą. Į projekto 

veiklas įtraukti socialiai pažeidžiamus asmenis. 

Vietos projekto uždaviniai: 

1. Surengti tradicinę šventę Kaimų bendruomenės 

"Gruzdiškė" 20-ąjam gimtadieniu. 

 2. Surengti tradicinę vasaros šventę Ramonų kaimo 

bendruomenėje. 

 3. Surengti tradicinę vasaros šventę Milašaičių kaimo 

bendruomenėje.  

4. Įsigyti suvenyrų, prizų, padėkų.  

5. Suorganizuoti maitinimą šventės dalyviams.  

6. Pakviesti į šventę muzikos atlikėją.  

7. Į vykdomo projekto veiklas įtraukti socialiai pažeidžiamus 

asmenis. 

Įtrauktas į 

rezervinį 

sąrašą 

2. Sargelių bendruomenės 

centras  

RASE-LEADER-09-4-2 

Kartų bendravimas 10 000,00 Eur. Vietos projekto tikslas – suorganizuoti 3 renginius skirtingose 

Raseinių rajono vietose VVG teritorijoje. 

Vietos projekto uždaviniai: 

1. Suorganizuoti ir pravesti 3 renginius trijose 

bendruomenėse: Sargelių bendruomenės centre, Akstinų 

bendruomenėje, visuomeninės organizacijos Šiluvos 

bendruomenėje „Aušrinė“, kur bendruomeninės veiklos 

skatinime dalyvaus 500-600 žmonių.  

 2. Projektas įgyvendinamas su dviem partneriais, kur projekto 

veiklos vyks 2 seniūnijų teritorijose: Pagojukų ir Šiluvos. Į 

Įtrauktas į 

rezervinį 

sąrašą 



projekto veiklas įtraukti 60 socialiai pažeidžiamų asmenų, 

gyvenančių Pagojukų ir Šiluvos seniūnijų teritorijose. 

 3.Stiprinti tradicinių amatų sklaidą ir bendruomeninę veiklą, 

rengiant edukacines veiklas ir pristatant vietos tradicijas.  

 4.Užtikrinti projekto viešinimą, kad veiklos pasiektų kuo 

daugiau žmonių. 

 5. Numatyti 10 procentų prisidėjimą prie projekto veiklų. 

  6.Tradicinių švenčių organizavimas VVG teritorijoje.  

 7. Projektų viešinimas. 

3. Mažosios Viduklės 

kaimų bendruomenė 

RASE-LEADER-09-4-3 

Kultūros paveldas 

ateičiai-bendrystės 

tiltai 

8999,99 Vietos projekto tikslas – puoselėjant vietos kultūrinį paveldą,  

skatinti bendruomenės narių įsitraukimą į  socialines, 

kultūrines veiklas, įvairias sportines iniciatyvas. Stiprinti 

Nemakščių,  Viduklės ir Paliepių sen. kaimo bendruomenių 

bendradarbiavimą, dalijimąsi gerąją patirtimi organizuojant 

kultūros ir sporto renginių ciklą  „Kultūros paveldas ateičiai - 

bendrystės tiltais“ apjungiantį tradicinius bendruomenių 

renginius. Taip prisidedant ne tik prie kultūrinių raiškų 

įvairovės, bet ir užtikrinant krašto vertybių išsaugojimą ir jų 

perdavimą ateities kartoms.. 

Vietos projekto uždaviniai: 

1. Gylių kaimo bendruomenėje (Viduklės seniūnija), 

Mažosios Viduklės kaimų bendruomenėje (Nemakščių 

seniūnijoje) ir Lakštučių kaimo bendruomenėje (Paliepių 

seniūnijoje)  suorganizuoti po vieną tradicinį renginį,  

užtikrinantį  gyventojų kultūrinių poreikių tenkinimą, tradicijų 

puoselėjimą. 

2. Į projekto veiklų organizavimą  įtraukti ne mažiau kaip 30 

socialinę riziką patiriančių, senyvo amžiaus asmenų. 

3. Vietos projekto viešinimas. 

Pateiktas 

NMA 

vertinimui 

2025-03-05 

4. Pramedžiavos 

kaimų bendruomenė 

RASE-LEADER-09-4-4 

 

Kaimo 

bendruomenių 

tradicijos gyvuoja 

10 000,00 

 

Vietos projekto tikslas – išsaugoti ir pratęsti kaimo tradicijas,  

telkti vietos bendruomenes ir skatinti socialinę įtrauktį,  

bendruomenių narių ir aplinkinių kaimų gyventojų užimtumą. 

Vietos projekto uždaviniai: 

1.Suorganizuoti tradicinę šventę "Nepamirškim takelio pas 

mylimą tėvelį" Pramedžiavos kaime. 

2.Suorganizuoti tradicinę šventę "Sirpstas- 2025"   

Pašaltuonio kaime.                                                                                                                         

3.Suorganizuoti tradicinę šventę "Kur gimėm, kur augom"  

Kilupių kaime.                                                                        

Pateiktas 

NMA 

vertinimui 

2025-03-05 



4.Į trijų  renginių  veiklas  įtraukti   39 socialiai pažeidžiamus 

žmones.                                                                

 5.Viešinti vietos projektą 

5. Skirmantiškės 

kaimų bendruomenė 

RASE-LEADER-09-4-5 

Bendrumas mus 

vienija 

8 910,00 Vietos projekto tikslas – skatinti bendruomeniškumą ir 

tarpusavio ryšį,  tęsti vietos tradicijas organizuojant renginius 

"Kartų susitikimas", "Visos kartos kartu", "Gabšių 

bendruomenės tradicijų puoselėjimas". 

Vietos projekto uždaviniai: 

1.Švenčių "Gabšių bendruomenės tradicijų puoselėjimas", 

"Visos kartos kartu", "Kartų susitikimas" organizavimas VVG 

teritorijoje esančiuose Gabšių , Dumšiškių ir Šimkaičių 

kaimuose.                                                                                                                     

2.Bendruomeninės veiklos skatinimas įtraukiant į veiklą ne 

mažiau 10 senjorų žmonių.  

3.Vietos projekto viešinimas. 

Pateiktas 

NMA 

vertinimui 

2025-03-05 

6. Kaimų bendruomenė 

„Betygala“ 

RASE-LEADER-09-4-6 

Tiesiame skambius 

bendrystės tiltus 

9 612,00 Vietos projekto tikslas – siekti glaudesnio bendradarbiavimo 

tarp Raseinių krašto bendruomenių, partnerystėje surengiant 

tris tradicinius Betygalos, Gervinės ir Paliepių bendruomenių 

renginius. Skatinti įvairių amžiaus grupių ir socialinių 

sluoksnių vietos gyventojų bendrystę ir vienybę, jų 

motyvaciją čia norėti gyventi, jų kultūrinio gyvenimo 

aktyvumą, savanorystę ir bendradarbiavimą su kitomis 

bendruomenėmis ar visuomeninėmis organizacijomis. 

Vietos projekto uždaviniai: 

1.Surengti tradicinį Kaimų bendruomenės "Betygala" renginį 

"Betygala žemčiūgų žydėjime", skirtą M.K. Čiurlionio 

metams paminėti. Pakviesti populiarius klasikinės muzikos 

atlikėjus ir skaitovus pravesti renginį, įsigyti suvenyrų 

aktyviausiems bendruomenės žmonėms pagerbti ir 

apdovanoti. Šventėje įkurdinti vaikų žaidimų erdvę, 

išnuomojant medinius lauko žaidimus ir batutą. Šventės metu 

suplanuotos dvi kavos ir užkandžių pertraukėlės. 

 2.Surengti Kaimo bendruomenės "Gervinė" tradicinį renginį 

"Bendrumo pamoka, skirta bendruomenės 20-mečiui". 

Surengti žymaus atlikėjo koncertinę programą. Įsigyti 

suvenyrų skirtų apdovanoti labiausiai nusipelnius 

bendruomenės narius ir gražiausiai savo namų aplinką 

tvarkančius gyventojus. Vaikų pramogoms suorganizuoti 

batutą ir medinių lauko žaidimų aikštelę. Šventės dalyvius ir 

svečius pavaišinti kava ir užkandžiais.    

Pateiktas 

NMA 

vertinimui 

2025-03-05 



 3. Surengti tradicinį Kaimo bendruomenės "Paliepiai" renginį 

„Kur gimėm, kur augom“, užtikrinant lietuviškos kultūros ir 

tradicijų tęstinumą. Surengti žinomų atlikėjų koncertą. Įsigyti 

suvenyrų skirtų meninės programos dalyviams, garbės 

svečiams, vietos amatininkams ir edukatoriams. 

Suorganizuoti pramogų vaikams erdvę išnuomojant batutą ir 

putų patranką. Renginio metu pakviesti dalyvius ir svečius 

dviem kavos ir užkandžių pertraukėlėms. 

7. Kaimų bendruomenė 

„Girkalnis“ 

RASE-LEADER-09-4-7 

Tradicijų tiltai, 

bendruomeninių 

renginių ciklas 

9 718,38 Vietos projekto tikslas – skatinant bendruomeniškumą ir 

puoselėjant tradicijas organizuoti renginių ciklą, kuris suburtų 

kaimų bendruomenės ,,Girkalnis“, Užkalnių kaimo 

bendruomenės bei Visuomeninės organizacijos kaimų 

bendruomenės „Butkiškės“ narius, stiprintų jų tarpusavio 

ryšius, didintų gyventojų užimtumą bei socialinę įtrauktį, 

prisidėtų prie kultūrinio paveldo, amatų bei krašto tradicijų 

išsaugojimo, aktyvaus kultūros ir meno, sporto kolektyvų 

įsitraukimo. 

Vietos projekto uždaviniai: 

1. Suorganizuoti tradicinius renginius kaimų bendruomenėje 

,,Girkalnis“, Užkalnių kaimo bendruomenėje bei 

Visuomeninėje organizacijoje kaimų bendruomenė 

„Butkiškės“, siekiant išsaugoti kultūrinį paveldą ir tradicijas 

ateities kartoms;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

2. Puoselėti vietinius kaimų bendruomenės ,,Girkalnis“, 

Užkalnių kaimo bendruomenės bei Visuomeninės 

organizacijos kaimų bendruomenės „Butkiškės“ identiteto 

ženklus užtikrinant tradicinių renginių tęstinumą;                                                                                                                                                                                   

3. Skatinti etnografines veiklas, amatus bei verslumo 

iniciatyvas organizuojamų kaimų bendruomenės ,,Girkalnis“, 

Užkalnių kaimo bendruomenės bei Visuomeninės 

organizacijos kaimų bendruomenės „Butkiškės“ renginių 

metu, susijusias su kultūros, amatų bei tradicijų puoselėjimu;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Įtraukti vietos gyventojus į organizuojamų kaimų 

bendruomenės ,,Girkalnis“, Užkalnių kaimo bendruomenės 

bei Visuomeninės organizacijos kaimų bendruomenės 

„Butkiškės“ renginių planavimą bei įgyvendinimą, didinant jų 

užimtumą bei socialinę įtrauktį, ypač jaunimą ir socialiai 

pažeidžiamas grupes;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

5. Stiprinti bendradarbiavimą tarp skirtingų kaimų 

bendruomenės ,,Girkalnis“, Užkalnių kaimo bendruomenės 

Pateiktas 

NMA 

vertinimui 

2025-03-05 



bei Visuomeninės organizacijos kaimų bendruomenės 

„Butkiškės“, dalijantis gerosiomis renginių organizavimo 

praktikomis bei resursais;                                                                                                                                                                 

6. Formuoti teigiamą Raseinių rajono gyventojų požiūrį į 

kultūrinį kaimų bendruomenės ,,Girkalnis“, Užkalnių kaimo 

bendruomenės bei Visuomeninės organizacijos kaimų 

bendruomenės „Butkiškės“ gyvenimą per renginių 

iniciatyvas, edukacines veiklas, skatinamą sveiką gyvenseną, 

saugumą bei tvarumą. 

 
 

 

 

 

 

 


